МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 83

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»
ИНН/ КПП 3444062879/344401001, ОГРН 1023403448001

400066, Россия, Волгоград, ул. им. В. И. Ленина, 21, тел. 33-44-43

ПРИКАЗ
«18» июля 2024 г. №170

Об организации работы дружины юных пожарных

в целях совершенствования системы обучения детей мерам пожарной
безопасности, их профессиональной ориентации, пропаганды пожарно-технических
знаний, руководствуясь 25 статьей закона «О пожарной безопасности» и законом
субъекта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать дружину юных пожарных из числа учащихся 7а класса в количестве 15
человек:

Акжигитов Игорь
Коробкин Станислав
Кузнецова Алина
Еритенко Александр
Дьяченко Никита
Юдин Максим
Руденко Алексей
Самохин Тимофей
Пихоцкая Анастасия
Кириченко Аксиья
Кархалава Дана
Васильцов Александр
Хорава Лиана
Шмелева Алиса
Ткачев Александр
2. Назначить руководителем дружины юных пожарных учителя физической культуры
СтолярчукаИ.А.

Утвердить план работы ДЮП на 2024-2025 учебный год

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора школы по
воспитательной работе Мирошникову Е.С.

Директор МОУ СШ №83 г^Т- ^ Г < / > / /Добрынина А.В. /

С приказом ознакомлены ^лг^-/^ I Мирошникова Е.С. /

/^Т'-' I Столярчук И.А. /

		2024-10-03T15:02:47+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна